

Alojzy Wojciech

Radny Rady Powiatu Pszczyńskiego



na polecenie Zarządu Powiatu

22.04.2020 r.

**Wniosek złożony na sesji zdalnej Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 22.04.2020 r.
do Zarządu Powiatu Pszczyńskiego**

Dotyczy: rozważenia przez Zarząd Powiatu możliwości uzupełnienia zakresu robót objętych przetargiem ogłoszonym przez PZD Pszczyzna na remont ulicy Wiejskiej w Grzawie.

W dniu 27.02.2020r rozstrzygnięty został przetarg na remont ulicy Wiejskiej w Grzawie. W budżecie Powiatu Pszczyńskiego na w/w zadanie przeznaczono 850 000,00 zł. Do przetargu przystąpiło jedenastu oferentów z których tylko jedna firma dała cenę wyższą od wyliczonej przez PZD. Zwycięzcą przetargu została firma DROGRÓD z Ćwiklic za cenę 645 151,00 zł tj. 75% ceny kosztorysowej. W ofercie ograniczono bądź zrezygnowano z pełnego zakresu remontu w/w drogi argumentując to brakiem środków, co mogło doprowadzić do unieważnienia przetargu. Rzeczywistość okazała się inna. Wnoszę więc o uzupełnienie zakresu robót na w/w inwestycji o:

1. przedłużenie remontu jezdni o około 15mb., tak by objąć nim również wjazd na ulicę Księżą stanowiącą drogę gminną.
2. wyremontować zdewastowany końcowy odcinek chodnika przylegający do umieszczonego separatora tak by wystająca pokrywa separatora nie stanowiła zagrożenia dla użytkowników.
3. przedłużyć do 4-4,5 m (z planowanych 2m) asfaltowanie wjazdów do 7 posesji po lewej stronie drogi tak, by cała ta strona jezdni miała podobne wjazdy. W roku 2019 Powiat przy wykorzystaniu środków na usuwanie skutków powodzi wyremontował 7 wjazdów położonych po tej stronie drogi asfaltując właśnie 4-4,5m ich długości (bądź do granicy działki).

Wymienione prace zgłaszałem do ujęcia w kosztorysie inwestorskim w trakcie przygotowania oferty przetargowej. Uważam, że cały koszt w/w prac nie przekroczy 30 000,00 Euro bądź też 20% wartości zamówienia, zaś środki pozostałe w budżecie Powiatu po rozstrzygnięciu przetargowym w wysokości 204 848,00zł są wystarczające by PZD spisał z firmą GROGRÓD aneks do umowy rozszerzający zakres robót.